essem.  doo  ille  a  S.  V.  Brevia.  XV.  Martii  ad  me  data,  mihi  reddidit :  qnornm 

alu-ra  S.  V.  cupit,  ut  dicto  Domino  Legato  omnibus  in  rebus  sim  quam  conjunc- 

rissimns:  in  altera  vero  de  Abbate  Fuldeusi  hortatur.  Kt  quidem  ad  primum  breve 

quod  attinet,  eo  animo  id  legi,  ut  facile  intelligam,  Sanetitatis  Vestrae  singularem 

»ucrrdibilemque  erga  Christianam  rempublicam  nominatim  autem  Germaniam  nostram 

telsitudin»ni  et  pietatem  existere;  deque  me  ita  sentire,  quasi  ad  promovendam  rem 

Christianarn  et  Catholicam  religionem  in  ipso  conveutu  aliqnid  adt'erre  queam. 
Etsi  antem,  quam  id  sit  exignum,  non  ignoro,  pro  certo  tarnen  statuat  S.  V.,  me 

ejusdeui  Legato  umnibus  animi  sensibus  et  consiliis,  cum  cutijuuctissimnm.  tum 

pabli«  a  salute,  et  sacrae  Cathulicae  religionis  amplificatione  et  cultu  mihi  nihil 

•  quacumque  etiam  aeerbitate  proposita  fore  et  esse  prius  et  commendatius.  quod 

non  solum  in  boc  Imperii  Conventu  ue  quid  Catholica  religio  detrimeuti!  ac  labis 

ateipiat,  sed  etiam  ad  extremam  vitae  meae  periodnm,  quacunque  sese  ort'ereute 
oveaaione  idouta.  indefesso  studio  et  labore  coustanter  curat urus  sum"  etc. 

t'eber  die  Fuldaische  Angelegenheit  schreibt  Julius:  „De  abbate  Fuldensi 

quid  per  literas  crebro  mecum  egerit,  S.  V.  optime  memoria  tenet.  Quo  minus 

v.-ro  ejnsdem  postulatis  hactenns  satisfaetum  sit.  multae  graves  causae  obstiterunt 

hodieque  obstaut:  quas  alias  literis  meis  Sanctitati  V.  prolixe  exposui.  Accipio 

quidem  rem  eo  adduetam  esse,  ut  speretur,  per  Imperii  praeeipuae  notae  Ordines 

quosdam  Catholicos,  hic  inter  me  et  Abbatem  transigi  posse.  Etsi  autem  nihil 

malim.  quam  controversiam  illam  per  legitimos  justitiae  tramites,  non  tarn  pro 

c-ssae  mihi  Admiabtrationis  Ecclesiae  et  ditiouis  FuldensU,  qtUUB  peenlitfitei  pro 

honoris  et  famae  meae  perAbbatem  publice  privatimqne  laesae  restitutione.  semel 

deffiniri.  cum  a  transactione  non  absurda  ratione  abhorream.  tarnen  ubi,  sicut  spero. 

I)  Auf  dem  Augsburger  Reichstag  hat  Julius  mit  anderen  kath.  Reichsfürsten 

den  Gregorianischen  Kaieuder  angenommen  und  das  Jahr  daranf  in  seiuem  Hoch- 

^tifl  eingeführt.     Grojip,  1.  c.  III.  p.  IVJS,  Cap.  XIX  . 
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erst  von  diesem  Zeitpunkte  an  der  aufrichtige  und  vorbehält lo.«e